
Vánoční soutěž o 2 vstupenky na hvězdného Chicka Coreu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 18 Prosinec 2012 22:06

  Hvězdný Chick Corea má novou kapelu The Vigil, kterou v březnu představí exkluzivně v
rámci mezinárodního festivalu JAZZFESTBRNO 2013. Čeští fanoušci tak budou mít v rámci
mimořádného evropského turné unikátní příležitost naživo shlédnout originální hudební projekt
osmnáctinásobného držitele cen Grammy. Nový ansámbl s názvem The Vigil je nejnovějším
přírustkem do rozvětvené rodiny Coreových hudebních aktivit. 

Klávesový virtuóz Chick Corea přijede do Brna až v březnu, vy si tuto jazzovou lahůdku ale
můžete nadělit už pod stromeček, a to v podobě dvou vstupenek v hodnotě až 2000 korun.

Pokud Vám ve vánoční soutěži nebude přát štěstí, můžete si lístky až do konce roku zakoupit
za limitovaně výhodné ceny v síti TICKETPORTAL  a ve všech běžných předprodejích.

 Soutěžní otázka:  V jakém termínu vystoupí Chick Corea v brněnském Bobycentru?
a) 8. března
 b) 9. března
 c) 10. března  

 1 / 1

http://www.ticketportal.cz

